
Meget lekker 3‑roms, med  
gjennomgående planløsning. God  
intern beliggenhet. 
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Meget lekker 3‑roms, med  
gjennomgående  
planløsning. 

Velkommen til Lefsrødstien 11D, en ny og meget lekker 3‑roms  
leilighet. Leiligheten ligger i andre etasje i en firemannsbolig, og har  
gjennomgående planløsning. Leiligheten har en god intern plassering  
og det er velstelte fellesområder med store grøntarealer. Området  
grenser også til marka, så er her naturen og rekreasjonen rett utenfor  
døren.

Med nybygd leilighet får du et energieffektivt hjem med moderne  
løsninger, høy standard og godt inneklima. Denne leiligheten har i  
tillegg et lekkert design med store vindusflater, rene linjer og  
harmoniske farger. Stuen og kjøkkenet er i en luftig, åpen løsning, det  
er to flotte soverom, samt en romslig entre.

*Store vinduer, godt med lys
*Leiligheten har to soverom
*Ligger fint til rett med marka
*Gjennomgående planløsning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 681 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 800,‑
Selger:	 Håkon Lie Holtet

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
BRA‑i/   BRA Total	  62/   67 kvm
Tomtstr.:	 5253 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 527, bnr. 34
	 Gnr. 527, bnr. 17
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1312250040

John Erik Klinge
Eiendomsmegler 

Mobil	 470 20 360
E‑post	 john.erik.klinge@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 67 m²
TBA: 19.5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 62 m² Entré, Bad/ vaskerom, 2 soverom, Stue/ kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
19.5 m² Balkong på 12,7 m² (5,18 x 2,45) med utgang fra stue og terrasse til  
inngangsparti på 6,8 m² (3,37 x 2,02). 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 2. etg.
Entré: 8,6 m²
Bad/ vaskerom: 6,5 m²
Soverom 1: 10,4 m²
Stue/ kjøkken: 26,4 m²
Soverom 2: 7 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5253 m²
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Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et barnevennlig, nyetablert og meget attraktivt boligområde på  
Revetal i Tønsberg kommune. Området ligger rett ved marka, og har samtidig kort vei  
til skoler, barnehager og gode servicetilbud.

I områdene rundt Revetal finnes det flotte tur‑ og friluftsområder med variert terreng,  
kystlandskap og litt bøkeskog. Dette er noe som gir gode rekreasjonsmuligheter  
gjennom hele året. Her finnes et mylder av merkede turmuligheter, og turistforeningen  
sørger for løypekjøring vinterstid. Det er også kort vei til lysløype, fotballbane og  
idrettshall, samt nærhet til idylliske badeplasser ved Langevannet. Men området er det  
også flere vann med muligheter for både fiske og bading.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
spesifisert reiserute fra ønsket startsted til den aktuelle boligen.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Fra eiendommen er det gangavstand til Røråstoppen barneskole, Revetal  
ungdomsskole og Re videregående skole. Revetal barnehage ligger ca 1,6 km fra  
boligen.

Offentlig kommunikasjon
Kollektivtilbudet består av buss. Nærmeste holdeplass er Røråstoppen skole, som  
ligger ca 600meter fra boligen. I Revetal er det også bussholdeplass med avganger  
mot bl.a. Tønsberg, Tjøme, og Oslo. Ved å benytte bil tar det ca. 4 min til Revetal, 20  
min til Horten, 23 min til Tønsberg, 26 min til Andebu og 27 min til Sandefjord lufthavn  
Torp.

Bygningssakkyndig
Olav Rudland Kvilhaug

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
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